



# “Wolt” sāk savu darbību arī Ventspilī

Tehnoloģiju uzņēmums “Wolt” no šodienas sāk savu darbību arī Ventspilī, tādējādi nodrošinot pārstāvniecību sešās lielākajās reģionālajās pilsētās Latvijā. Ņemot vērā lielo pieprasījumu, uzņēmuma nākotnes plānos arī turpmāk ietilpst darbības paplašināšana vēl citās reģionālajās pilsētās.

*“Latvijas iedzīvotāji ir iemīļojuši mūsu pakalpojumus, tādēļ esam gatavi paplašināties un piedāvāt savu servisu arvien plašākam skaitam Latvijas iedzīvotāju. Esam pacilāti, ka pēc ilgstoši izrādītas intereses un jautājumiem uzsāksim darbu arī Ventspilī. Ceram, ka “Wolt” paplašināšanās Ventspilī atdzīvinās vietējo uzņēmējdarbību, dos ventspilniekiem iespēju gūt ienākumus kā kurjerpartneriem, kā arī padarīs kopienas ikdienu vieglāku un ērtāku,”* stāsta “Wolt” Baltijā vadītāja Līsa Ristala.

“Wolt” Latvijas tirgū ienāca pirms pieciem gadiem, un, kā stāsta Ristala, šajā laikā uzņēmums ir izveidojis uzticamu klientu bāzi. *“Ar katru dienu mūsu lietotni izmanto arvien vairāk jaunu klientu, līdz ar to attiecīgi pieaug arī pasūtījumu apjoms un skaits. Turklāt kafējnicu un restorānu tīklam ir pievienojušies mazumtirdzniecības un pārtikas veikali. Mēs vairs neesam lietotne tikai ēdiena pasūtīšanai, bet būtībā piegādājam jebko – sākot ar būvniecības materiāliem līdz bērnu autiņbiksītēm. “Wolt” mērķis ir nodrošināt plašu pārtikas un preču piedāvājuma klāstu visās mūsu pārstāvētajās pilsētās,”* apliecina “Wolt” vadītāja Baltijā.

Par godu jaunas pilsētas atklāšanai “Wolt” platformas jaunajiem lietotājiem ar kodu “VENTSPILS” dāvā 7 eiro atlaidi pirmajam pasūtījumam. Arī daļai no jaunajiem sadarbības partneriem – restorāniem, kafējnicām un tirdzniecības vietām – būs dažādi īpašie piedāvājumi gan konkrētām preču un ēdienu kategorijām, gan piegādes izmaksām.

Kopš “Wolt” darbības uzsākšanas Latvijā, uzņēmums turpina paplašināties, piedāvājot pasūtīt dažādas maltītes, mazumtirdzniecības un pārtikas preces. “Wolt” pakalpojumi pieejami jau sešās Latvijas pilsētās – Rīgā, Jūrmalā, Liepājā, Jelgavā, Daugavpilī un Ventspilī.